

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลตะกุด หมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

รายละเอียดโครงการ ตามแบบและประมาณการของเทศบาลตำบลตะกุด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลตะกุด หมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลตะกุด (ตามแบบเลขที่ 009/2567)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรวม	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงและวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ยกยกมา							215,045.81	
	งานสถาปัตยกรรม รั้ว คสล.								
	- งานก่ออิฐฉาบปูนผนัง อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	40.64	ตร.ม.	301.00	12,232.64	94.00	3,820.16	16,052.80	
	- ฉาบผนังฉาบเรียบ	81.28	ตร.ม.	68.00	5,527.04	95.00	7,721.60	13,248.64	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	170.00	ตร.ม.	85.00	14,450.00	105.00	17,850.00	32,300.00	
	- บัวหัวเสาประตูรั้ว	27.60	ม.	350.00	9,660.00	50.00	1,380.00	11,040.00	
3	งานไฟฟ้า								
	- งานเดินไฟติดหัวเสา	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- ท่อพีวีซี Ø 1/2"	10.00	ท่อน	42.00	420.00	25.00	250.00	670.00	
	- สายไฟ VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	2.00	100.00	5.00	250.00	350.00	
4	งานทาสีผนังรั้ว								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	251.00	ตร.ม.	40.00	10,040.00	35.00	8,785.00	18,825.00	
5	งานแต่งประตู ลูกกรงสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์								
	- ท่อสแตนเลส Ø 1" พหนา 1.20 มม.	34.00	ท่อน	930.00	31,620.00			31,620.00	
	- ท่อสแตนเลส Ø 1 1/2" พหนา 1.20 มม.	6.00	ท่อน	1,010.00	6,060.00			6,060.00	
	- ท่อสแตนเลส Ø 2" พหนา 1.50 มม.	6.00	ท่อน	1,400.00	8,400.00			8,400.00	
	- ตัวปิดหัวสแตนเลส Ø 1"	86.00	อัน	8.00	688.00			688.00	
	- ตัวประดับปลายลูกกรง Ø 1"	172.00	อัน	4.50	774.00			774.00	
	- วงกลมประดับ Ø 6"	86.00	อัน	30.00	2,580.00			2,580.00	
						ยอดยกไป		360,054.25	

นาย (Signature) 556

